

FIȘA DE VERIFICARE
A ÎNDEPLINIRII CERINTELOR ȘI STANDARDELOR MINIMALE
pentru înscrierea la examenul de promovare în cariera didactică

I DATE DESPRE CANDIDAT

NUMELE **BODOG** PRENUMELE **SIMONA-AURELIA** CNP

Postul pentru care se înscrie la examen **PROFESOR UNIVERSITAR**

Disciplinele **Tehnici de vânzare, Metode și tehnici de negociere și vânzare, Analiza informațiilor de marketing**

Poziția în Statul de funcții **4**

Departamentul de **Management-Marketing**

Facultatea de **Științe Economice**

Gradul didactic actual **conferențiar universitar**

Poziția în Statul de funcții **8**

Disciplinele **Tehnici de vânzare, Analiza informațiilor de marketing (opt.), Marketing , Gestiunea forțelor de vânzare (opt.), Social Media Marketing (opt.), Practică**

Departamentul de **Management-Marketing**

Facultatea de **Științe Economice**

II DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE ÎNSCRIERE

1. Studii universitare de licență și masterat

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	Universitatea din Oradea, Facultatea de Științe Economice	Marketing	1991-1996	Licențiat în Științe Economice
2.	Universitatea din Oradea, Facultatea de Științe Economice	Economic / Economia și managementul serviciilor turistice	1996-1997	Diplomă de studii aprofundate

3.	Universitatea din Oradea, Departamentul pentru Pregătirea și Perfecționarea Personalului Didactic	Formarea profesorilor	2008-2009	Diplomă de master
----	---	-----------------------	-----------	----------------------

2. Studii universitare de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1.	Universitatea de Vest din Timișoara	Marketing	1997-2007	Doctor în Marketing

3. Studii și burse postdoctorale

Nr. crt.	Instituția organizatoare	Domeniul	Perioada	Obs.
1.	Universitatea din Oradea, Școala Doctorală de Științe Economice	Administrarea afacerilor	2025	Abilitare OM 6107/29.08.2025

4. Grade didactice/profesionale

Nr. crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul/funcția didactică/ gradul profesional
1.	Universitatea din Oradea, Facultatea de Electrotehnică și Informatică Industrială	Economie	1996-1998	Preparator universitar
2.	Universitatea din Oradea, Facultatea de Electrotehnică și Informatică Industrială	Economie	1998-2000	Asistent universitar
3.	Universitatea din Oradea, Facultatea de Inginerie Electrică și Tehnologia Informației	Marketing	2000-2008	Șef de lucrări
4.	Universitatea din Oradea, Facultatea de Inginerie Electrică și Tehnologia Informației	Marketing	2008-2010	Conferențiar universitar
5.	Universitatea din Oradea, Facultatea de Științe Economice	Marketing	2010-prezent	Conferențiar universitar

III DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CERINTELOR ȘI STANDARDELOR

Profesor universitar

- a) deținerea titlului/diplomei de doctor;
- b) deținerea atestatului de abilitare;

- c) vechime minimă de 9 ani în calitate de cadru didactic titular în învățământul superior în cadrul UO;
- d) a avut calificativul „foarte bine” în ultimii 3 ani, îndeplinind, în fiecare din ultimii 3 ani, următoarele condiții:
- coeficientul de evaluare a performanțelor profesionale individuale: $K_A \geq 1,5$;
 - coeficientul de evaluare a cadrelor didactice din partea studenților: $K_S \geq 0,8$;
 - coeficientul de performanță privind activitatea în departament/facultate/universitate: $K_C = 1$.
- Cei 3 coeficienți sunt definiți și se calculează anual conform *Procedurii operaționale privind evaluarea activității profesionale a cadrelor didactice și evaluarea disciplinelor de studiu*.
- e) să nu aibă o sancțiune disciplinară neradiată în condițiile legii;
- f) îndeplinirea standardelor minimale naționale de ocupare a posturilor didactice, specifice funcției de *profesor universitar, stabilite de Comisia CNATDCU: Comisia de Științe Economice și Administrarea Afacerilor* sau de comisia CNADTCU specifică domeniului pentru posturile propuse pentru examen de promovare, care conțin discipline care se încadrează în alte domenii, după caz, conform legislației în vigoare

Notă. Pentru posturile de conferențiar și profesor în domeniul Științe Economice, se vor utiliza standardele minimale naționale conform Anexei 27 CNATDCU – Comisia de științe economice și administrarea afacerilor. Pentru posturile de conferențiar și profesor în domeniul Filologie, se vor utiliza standardele minimale naționale conform Anexei 29 CNATDCU – Comisia de filologie.

IV. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA STANDARDDELOR MINIMALE NAȚIONALE ȘI A CELOR SPECIFICE FSE

4.1. Criteriu obligatoriu conform Legii, valabil numai pentru pentru candidații la postul de profesor universitar:

Deținerea atestatului de abilitare / a calității de conducător de doctorat în ramura de știință Științe Economice, în domeniul disciplinelor predate

Îndeplinit / Neîndeplinit Ordinul Ministrului 6107 / 29.08.2025 – atestat abilitare
Hotărârea Senatului Universității din Oradea nr.27 / 29.09.2025 /
Anexa 9 – afiliere la Școala Doctorală de Științe Economice

4.2. Standarde minimale necesare și obligatorii stabilite de Comisia CNATDCU: *Comisia de Științe Economice și Administrarea Afacerilor* sau de comisia CNADTCU specifică domeniului pentru posturile propuse pentru examene de promovare, care conțin discipline care se încadrează în alte domenii, după caz, conform legislației în vigoare

4.2.2. Comisia de Științe Economice și Administrarea Afacerilor

Conform *Anexei 27 la O.M.E.N.C.Ș. nr. 6.129/20.12.2016 privind aprobarea standardelor minimale necesare și obligatorii pentru conferirea titlurilor didactice din învățământul superior, a gradelor profesionale de cercetare-dezvoltare, a calității de conducător de doctorat și a atestatului de abilitare*, valorile punctajelor pentru participarea la examenele de promovare sunt următoarele:

Nr. crt.	Titlul didactic/științific pentru care candidează	S		P		C	
		Minimal	Calculat de candidat	Minimal	Calculat de candidat	Minimal	Calculat de candidat
3.	Profesor universitar	≥ 4,00	18,8794	≥ 2,00	9,6294	≥ 1,20	9,25

Condiții minimale, conform *Anexei 27 la O.M.E.N.C.Ș. nr. 6.129/20.12.2016 privind aprobarea standardelor minimale necesare și obligatorii pentru conferirea titlurilor didactice din învățământul superior, a gradelor profesionale de cercetare-dezvoltare, a calității de conducător de doctorat și a atestatului de abilitare*:

4.2.2.1. Profesor universitar / cercetător științific I

Nr. crt.	Pentru profesor universitar / cercetător științific I, trebuie îndeplinită una din următoarele condiții:	Îndeplinit	
		DA / valoarea îndeplinită	NU
a).	din cele maximum 10 articole, candidatul trebuie să fie autor sau coautor a cel puțin două articole publicate în reviste cotate ISI cu scor absolut de influență (AIS) mai mare decât 0,15	DA / 5 articole	
b).	să fi câștigat în competiții naționale sau internaționale cel puțin 2 proiecte/granturi de cercetare, cu excepția proiectelor finanțate prin programe operaționale de tip POS-DRU, POS-CEE sau similare, dintre care unul în calitate de director de proiect sau responsabil partener		NU
c).	din cele maximum 10 articole, candidatul trebuie să fie autor sau coautor a cel puțin un articol publicat în reviste cotate ISI cu scor absolut de influență (AIS) mai mare decât 0,15 și să fi câștigat în competiții naționale sau internaționale cel puțin 1 proiect/grant de cercetare, cu excepția proiectelor finanțate prin programe operaționale de tip POS-DRU, POS-CEE sau similare, în calitate de director		NU

Realizat/nerealizat

În plus, candidatul pentru titlul de profesor universitar / cercetător științific I trebuie să aibă un număr minim de 4 articole ISI cu AIS nenul, din care minim 2 din categoriile Core Economics și/sau Infoeconomics, conform *Anexei 27 la O.M.E.N.C.Ș. nr. 6.129/20.12.2016 privind aprobarea standardelor minimale necesare și obligatorii pentru conferirea titlurilor didactice din învățământul superior, a gradelor profesionale de cercetare-dezvoltare, a calității de conducător de doctorat și a atestatului de abilitare, stabilite de Comisia CNATDCU: Comisia de Științe Economice și Administrarea Afacerilor.*

Nr. crt.	Denumirea criteriului	Îndeplinit	
		DA / valoarea îndeplinită	NU
1.	Candidatul pentru titlul de profesor universitar / cercetător științific I trebuie să aibă un număr minim de 4 articole ISI cu AIS nenul , din care:	DA / 6 articole	
	- minim 2 din categoriile Core Economics și/sau Infoeconomics	DA / 3 articole 1 articol Core Economics 2 articole Infoeconomics	

Realizat/nerealizat

Confirm prin prezenta că datele mai sus menționate sunt reale și se referă la propria mea activitate profesională și științifică.

Data 29.01.2026

Candidat BODOG Simona-Aurelia

V. AUTOEVALUAREA ACTIVITĂȚII DIDACTICE ȘI ȘTIINȚIFICE

Această autoevaluare este realizată inclusiv cu respectarea standardelor minimale necesare și obligatorii pentru conferirea titlurilor didactice din învățământul superior, a gradelor profesionale de cercetare-dezvoltare, a calității de conducător de doctorat și a atestatului de abilitare și se include în dosarul de examen. Pentru posturile care au în componență discipline de limbi străine, standardele minimale sunt cele aferente comisiei de Filologie.

Autoevaluarea pentru funcțiile de conferențiar, profesor

A. Calculare punctaj P: lista celor maxim 10 articole ISI cu AIS nenul

Nr. crt.	Referințe bibliografice (activitatea științifică)	AIS JSR iunie 2025	Nr. de autori N cu afiliere RO	Multiplicator M	Punctaj $P_i = M \times [1 - (N-1) \times 0,1] \times AIS$
1.	Simut Ramona, Bodog Simona-Aurelia , Badulescu Alina, Badulescu Daniel, Dzitac Simona, Sehleanu Mariana, "Exploring the Nexus between Innovation and Economic Growth. Empirical Evidence from European Countries", <i>Economic Computation and Economic Cybernetics Studies and Research</i> , martie 2025, Vol.59, Issue 1, pp.52-67, ISSN:0424-267X, eISSN:1842-3264, DOI:10.24818/18423264/59.1.25.04, WOS:001455363900004, http://dx.doi.org/10.24818/18423264/59.1.25.04	0,106	6	10	0,53
2.	Badulescu D., Simut R., Bodog S. , Badulescu A., Simut C., Zapodeanu D., "Shaping AI-related competencies for labor market and business. A PLS-SEM approach", <i>International Journal of Computers Communications & Control</i> , februarie 2025, Vol.20, Issue 1, Article Number 6894, ISSN: 1841-9836, eISSN: 1841-9844, DOI:10.15837/ijccc.2025.1.6894, WOS:001389551200002, http://dx.doi.org/10.15837/ijccc.2025.1.6894	0,285	6	8	1,14
3.	Mei Hengjun, Bodog Simona-Aurelia , Badulescu Daniel, "Artificial Intelligence Adoption in Sustainable Banking Services: The Critical Role of Technological Literacy", <i>Sustainability</i> , octombrie 2024, Vol.16, Issue 20, Article Number 8934, eISSN:2071-1050, DOI:10.3390/su16208934, WOS:001341380900001, http://dx.doi.org/10.3390/su16208934	0,538	2	6	2,9052

4.	Badulescu Daniel, Gavrilut Darie, Simut Ramona, Bodog Simona-Aurelia , Zapodeanu Daniela, Toca Constantin-Vasile, Badulescu Alina, "The Relationship between Sustainable Economic Growth, R&D Expenditures and Employment: A Regional Perspective for the North-West Development Region of Romania", <i>Sustainability</i> , ianuarie 2024, Vol.16, Issue 2, Article Number 760, eISSN: 2071-1050, DOI:10.3390/su16020760, WOS:001151482000001, http://dx.doi.org/10.3390/su16020760	0,538	7	6	1,2912
5.	Sobolu, R., Stanca, L., Bodog S. A. , "Automated Recognition Systems: Theoretical and Practical Implementation of Active Learning for Extracting Knowledge in Image-based Transfer Learning of Living Organisms", <i>International Journal of Computers Communications & Control</i> , decembrie 2023, Vol.18, Issue 6, Article Number 5728, ISSN:1841-9836, eISSN:1841-9844, DOI:10.15837/ijccc.2023.6.5728, WOS:001098573300001, http://dx.doi.org/10.15837/ijccc.2023.6.5728	0,285	3	8	1,824
6.	Popa Adela Laura, Tarca Naiana Nicoleta, Sasu Dinu Vlad, Bodog Simona Aurelia , Rosca Remus Dorel, Tarcza Teodora Mihaela, "Exploring Marketing Insights for Healthcare: Trends and Perspectives Based on Literature Investigation", <i>Sustainability</i> , septembrie 2022, Vol.14, Issue 17, Article Number 10499, eISSN:2071-1050, DOI:10.3390/su141710499, WOS: 000851896900001, http://dx.doi.org/10.3390/su141710499	0,538	6	6	1,614
TOTAL punctaj P					9,3044

Echivalari efectuate (cu carti/capitole/proceedings ISI – dacă este cazul:

Nr. crt.	Referințe bibliografice (activitatea științifică)	Nr. de autori	Punctaj
1.	Andreescu Nicoleta Alina, Bodog Simona Aurelia , "The Evolution of Reporting Corporate Social Responsibility in Romania", <i>Proceedings of the 13th International Management Conference: Management Strategies For High Performance (IMC 2019)</i> , 2019, Vol. 13, Issue 1, pp.799-805, ISSN 2286-1440, 2019, Editura ASE, Bucharest, Romania, WOS:000587901000078, https://ideas.repec.org/a/rom/mancon/v13y2019i1p799-805.html	2	0,05

2.	Bodog Simona Aurelia , Andreescu Nicoleta-Alina, Tomescu Ada-Mirela, Sasu, Dinu-Vlad, "Evolution of Students Motivation Regarding the Choice of University Programs", <i>Vision 2025: Education Excellence and Management of Innovations through Sustainable Economic Competitive Advantage, 34th International Business Information Management Association (IBIMA) Conference</i> , Nov 13-14, 2019, Madrid, SPAIN, Int Business Informat Management Assoc, pp.6870-6879, 2019, ISBN:978-0-9998551-3-3, WOS: 000556337409030, https://www.proceedings.com/content/054/054695webtoc.pdf	4	0,025
3.	Raluca Cristina Răducu, Simona Aurelia Bodog , Carmen Mihaela Voicu, sub redacția Victor Lorin Purcărea: <i>Rolul comunicării de marketing în patologia bolilor infecțioase ale inimii</i> , Editura Universitară "Carol Davila", București, 2021, 162 pg, ISBN 978-606-011-185-6	4	0,05
4.	Simona Aurelia Bodog : <i>Mixul de marketing al produselor petroliere</i> , Editura Universității din Oradea, Oradea, 2008, 193 pg, ISBN 973-613-982-8.	1	0,2
TOTAL punctaj echivalări			0,325

Total P = 9,3044 + 0,325 = 9,6294

B. Calculare punctaj C: lista celor maxim maximum 10 citări în reviste cotate ISI cu AIS nenul (se exclud autocitările și semi-autocitările).

Nr. crt.	Referințe bibliografice (activitatea științifică)	Cuartila după AIS a revistei în care este publicat art. care citează	Punctaj
1.	Simut Ramona, Bodog Simona-Aurelia , Badulescu Alina, Badulescu Daniel, Dzitac Simona, Sehleanu Mariana, <i>Exploring the Nexus between Innovation and Economic Growth. Empirical Evidence from European Countries</i> , Economic Computation and Economic Cybernetics Studies and Research, martie 2025, Vol. 59, Issue 1, pp.52-67, ISSN:0424-267X, eISSN:1842-3264, DOI:10.24818/18423264/59.1.25.04, WOS:001455363900004, http://dx.doi.org/10.24818/18423264/59.1.25.04 citat în: Xu, Xizhen; Liu, Yuming; Ou, Guoliang; Liu, Lin, "Research on the mechanism and implementation pathways of artificial intelligence-driven synergistic development of intelligent construction and construction industrialization", <i>JOURNAL OF BUILDING ENGINEERING</i> , 2026, Vol. 119, Article Number 115154, DOI:10.1016/j.jobee.2025.115154, WOS:001659804900005, AIS (JCR iunie 2025) = 1.113, http://dx.doi.org/10.1016/j.jobee.2025.115154	Q1 JCR (iunie 2025)	1
2.	Badulescu Daniel, Gavrilut Darie, Simut Ramona, Bodog Simona-Aurelia , Zapodeanu Daniela, Toca Constantin-Vasile, Badulescu Alina, <i>The Relationship between Sustainable Economic Growth, R&D Expenditures and Employment: A Regional Perspective for the North-West Development Region of Romania</i> , Sustainability, ianuarie 2024, Vol.16, Issue 2, Article Number 760, eISSN: 2071-1050, DOI:10.3390/su16020760,	Q1 JCR (iunie 2025)	1

	WOS:001151482000001, http://dx.doi.org/10.3390/su16020760 citat în: Borrega Alexandre Canario; Rego Maria da Conceicao Peixe; de Sousa Miguel Rocha, Multidimensional Regional Development in EU: A Systematic Review, <i>JOURNAL OF ECONOMIC SURVEYS</i> , iunie 2025, ISSN: 0950-0804, eISSN: 1467-6419, DOI:10.1111/joes.12708, WOS:001503112800001, AIS (JCR iunie 2025) = 2.255, http://dx.doi.org/10.1111/joes.12708		
3.	Mei Hengjun, Bodog Simona-Aurelia , Badulescu Daniel, <i>Artificial Intelligence Adoption in Sustainable Banking Services: The Critical Role of Technological Literacy</i> , Sustainability, octombrie 2024, Vol.16, Issue 20, Article Number 8934, eISSN:2071-1050, DOI:10.3390/su16208934, WOS:001341380900001, http://dx.doi.org/10.3390/su16208934 citat în: Filimonau Viachaslau; Ashton Mark; Derqui Belen; Hernandez-Maskivker Gilda, Exploring, How Artificial Intelligence (AI) Can Enable Sustainability in the Hospitality Industry, <i>SUSTAINABLE DEVELOPMENT</i> , decembrie 2025, Vol.33, Issue 6, pp.9123-9143, ISSN: 0968-0802, eISSN: 1099-1719, DOI:10.1002/sd.70146, WOS:001546183800001, AIS (JCR iunie 2025) = 1.341, http://dx.doi.org/10.1002/sd.70146	Q1 JCR (iunie 2025)	1
4.	Mei Hengjun, Bodog Simona-Aurelia , Badulescu Daniel, <i>Artificial Intelligence Adoption in Sustainable Banking Services: The Critical Role of Technological Literacy</i> , Sustainability, octombrie 2024, Vol.16, Issue 20, Article Number 8934, eISSN:2071-1050, DOI:10.3390/su16208934, WOS:001341380900001, http://dx.doi.org/10.3390/su16208934 citat în: Dalvi-Esfahani, Mohammad; Barati-Ahmadabadi, Hajar; Ramayah, T.; Turner, Jason J.; Iahad, Noorminshah A.; Azar, Nasrin, Stimulus-organism-response framework of decision-makers intention to adopt generative AI to replace entry-level jobs: The moderating impact of personality traits, <i>TECHNOLOGICAL FORECASTING AND SOCIAL CHANGE</i> , octombrie 2025, Vol.219, Article Number 124291, ISSN: 0040-1625, eISSN: 1873-5509, DOI:10.1016/j.techfore.2025.124291, WOS:001536314400005, AIS (JCR iunie 2025) = 2.311, http://dx.doi.org/10.1016/j.techfore.2025.124291	Q1 JCR (iunie 2025)	1
5.	Mei Hengjun, Bodog Simona-Aurelia , Badulescu Daniel, <i>Artificial Intelligence Adoption in Sustainable Banking Services: The Critical Role of Technological Literacy</i> , Sustainability, octombrie 2024, Vol.16, Issue 20, Article Number 8934, eISSN:2071-1050, DOI:10.3390/su16208934, WOS:001341380900001, http://dx.doi.org/10.3390/su16208934 citat în: Bai Xueyan; Yang Lin, Exploring the determinants of AIGC usage intention based on the extended AIDUA model: a multi-group structural equation modeling analysis, <i>FRONTIERS IN PSYCHOLOGY</i> , 2025, Vol.16, Article Number 1589318, ISSN: 1664-1078, DOI:10.3389/fpsyg.2025.1589318, WOS:001504484700001, AIS (JCR iunie 2025) = 0.880, http://dx.doi.org/10.3389/fpsyg.2025.1589318	Q2 JCR (iunie 2025)	0,75
6.	Mei Hengjun, Bodog Simona-Aurelia , Badulescu Daniel, <i>Artificial Intelligence Adoption in Sustainable Banking Services:</i>	Q2 JCR (iunie 2025)	0,75

	<i>The Critical Role of Technological Literacy</i>, Sustainability, octombrie 2024, Vol.16, Issue 20, Article Number 8934, eISSN:2071-1050, DOI:10.3390/su16208934, WOS:001341380900001, http://dx.doi.org/10.3390/su16208934 citat în: Siddik Abu Bakkar; Yong Li; Du Anna Min; Goodell John W., Exploring AI-Driven Digital Banking Platforms: Implications for Business Model Innovation and Sustainability in the Financial Sector, <i>IEEE TRANSACTIONS ON ENGINEERING MANAGEMENT</i>, 2025, Vol.72, pp. 3318-3334, ISSN: 0018-9391, eISSN: 1558-0040, DOI:10.1109/TEM.2025.3591773, WOS:001554440500008, AIS (JCR iunie 2025) = 0.916, http://dx.doi.org/10.1109/TEM.2025.3591773		
7.	Sobolu R., Stanca L., Bodog S.A., <i>Automated Recognition Systems: Theoretical and Practical Implementation of Active Learning for Extracting Knowledge in Image-based Transfer Learning of Living Organisms</i>, INTERNATIONAL JOURNAL OF COMPUTERS COMMUNICATIONS & CONTROL, decembrie 2023, Vol.18, Issue 6, Article Number 5728, ISSN:1841-9836, eISSN:1841-9844, DOI:10.15837/ijccc.2023.6.5728, WOS:001098573300001, http://dx.doi.org/10.15837/ijccc.2023.6.5728 citat în: Albaaji Ghassan Fiasal; Chandra S. s. Vinod; Sharafudeen Misaj, An intelligent multi-modal neural framework for accurate fruit grading localization and yield estimation, <i>EXPERT SYSTEMS WITH APPLICATIONS</i>, 5 aprilie 2025, Vol.268, Article Number 126366, ISSN: 0957-4174, eISSN: 1873-6793, DOI:10.1016/j.eswa.2024.126366, WOS:001399341200001, AIS (JCR iunie 2025) = 1.383, http://dx.doi.org/10.1016/j.eswa.2024.126366	Q1 JCR (iunie 2025)	1
8.	Popa Adela Laura, Tarca Naiana Nicoleta, Sasu Dinu Vlad, Bodog Simona Aurelia, Rosca Remus Dorel, Tarcza Teodora Mihaela, <i>Exploring Marketing Insights for Healthcare: Trends and Perspectives Based on Literature Investigation</i>, SUSTAINABILITY, septembrie 2022, Vol.14, Issue 17, Article Number 10499, eISSN:2071-1050, DOI:10.3390/su141710499, WOS: 000851896900001, http://dx.doi.org/10.3390/su141710499 citat în: Stefan Simona Catalina; Popa Ion; Breazu Andreea, Healthcare Organizations and Performance: The Role of Environment, Strategic Orientation, and Organizational Structure, <i>SYSTEMS</i>, 13 noiembrie 2025, Vol.13, Issue 11, Article Number 1018, eISSN: 2079-8954, DOI:10.3390/systems13111018, WOS:001624432300001, AIS (JCR iunie 2025) = 0.512, http://dx.doi.org/10.3390/systems13111018	Q2 JCR (iunie 2025)	0,75
9.	Bodog Simona Aurelia, Florian Gyula Laszlo, <i>Conjoint analysis in marketing research</i>, Journal of Electrical and Electronics Engineering, Ed. Universității din Oradea, România, mai 2012, Vol.5, Issue 1, pp.19-22, ISSN 1844-6035, https://www.researchgate.net/profile/Simona-Bodog/publication/288660833_Conjoint_Analysis_in_Marketin_g_Research/links/60dc2c9b458515d6fbeb15b8/Conjoint-	Q1 JCR (iunie 2025)	1

	Analysis-in-Marketing-Research.pdf citat în: Ham Dae Woong; Imai Kosuke; Janson Lucas, Using Machine Learning to Test Causal Hypotheses in Conjoint Analysis, <i>POLITICAL ANALYSIS</i> , iulie 2024, Vol.32, Issue 3, pp.329-344, ISSN: 1047-1987, eISSN: 1476-4989, DOI:10.1017/pan.2023.41, WOS:001157483400001, AIS (JCR iunie 2025) = 4.406, http://dx.doi.org/10.1017/pan.2023.41		
10.	Bodog Simona Aurelia , Florian Gyula Laszlo, <i>Conjoint analysis in marketing research</i> , Journal of Electrical and Electronics Engineering, Ed. Universității din Oradea, România, mai 2012, Vol.5, Issue 1, pp.19-22, ISSN 1844-6035, https://www.researchgate.net/profile/Simona-Bodog/publication/288660833_Conjoint_Analysis_in_Marketing_Research/links/60dc2c9b458515d6fbeb15b8/Conjoint-Analysis-in-Marketing-Research.pdf citat în: Suess Courtney; Legendre Tiffany S.; Hanks Lydia, Biophilic Urban Hotel Design and Restorative Experiencescapes, <i>JOURNAL OF HOSPITALITY & TOURISM RESEARCH</i> , noiembrie 2024, Vol.48, Issue 8, pp. 1572-1593, ISSN: 1096-3480, eISSN: 1557-7554, DOI: 10.1177/10963480241244720, WOS:001226509300001, AIS (JCR iunie 2025) = 0.940, http://dx.doi.org/10.1177/10963480241244720	Q1 JCR (iunie 2025)	1
TOTAL punctaj C			9,25

C. Calculare punctaj S=P+C = 9,6294 + 9,25 = 18,8794

D. Alte condiții (valabile pentru conf/prof.):

Articole publicate în reviste cotate ISI cu scor absolut de influență (AIS) mai mare decât 0,15 / proiecte sau granturi de cercetare din care minim 1 ca director sau responsabil:

Minim 2 articole publicate în reviste cotate ISI cu scor absolut de influență (AIS) mai mare ca 0,15 / proiecte sau granturi de cercetare din care minim 1 ca director sau responsabil

Realizat: 5 articole

Nr. crt.	Referințe bibliografice (activitatea științifică)	AIS (iunie 2025)	Condiție AIS > 0.15
1.	Badulescu D., Simut R., Bodog S. , Badulescu A., Simut C., Zapodeanu D., Shaping AI-related competencies for labor market and business. A PLS-SEM approach, <i>International Journal of Computers Communications & Control</i> , februarie 2025, Vol.20, Issue 1, Article Number 6894, ISSN: 1841-9836, eISSN: 1841-9844, DOI:10.15837/ijccc.2025.1.6894, WOS:001389551200002, http://dx.doi.org/10.15837/ijccc.2025.1.6894	0,285	> 0.15
2.	Mei Hengjun, Bodog Simona-Aurelia , Badulescu Daniel, "Artificial Intelligence Adoption in Sustainable Banking Services: The Critical Role of Technological Literacy",	0,538	> 0.15

	<i>Sustainability</i> , octombrie 2024, Vol.16, Issue 20, Article Number 8934, eISSN:2071-1050, DOI:10.3390/su16208934, WOS:001341380900001, http://dx.doi.org/10.3390/su16208934		
3.	Badulescu Daniel, Gavrilut Darie, Simut Ramona, Bodog Simona-Aurelia , Zapodeanu Daniela, Toca Constantin-Vasile, Badulescu Alina, "The Relationship between Sustainable Economic Growth, R&D Expenditures and Employment: A Regional Perspective for the North-West Development Region of Romania", <i>Sustainability</i> , ianuarie 2024, Vol.16, Issue 2, Article Number 760, eISSN: 2071-1050, DOI:10.3390/su16020760, WOS:001151482000001, http://dx.doi.org/10.3390/su16020760	0,538	> 0.15
4.	Sobolu, R., Stanca, L., Bodog S. A. , "Automated Recognition Systems: Theoretical and Practical Implementation of Active Learning for Extracting Knowledge in Image-based Transfer Learning of Living Organisms", <i>International Journal of Computers Communications & Control</i> , decembrie 2023, Vol.18, Issue 6, Article Number 5728, ISSN:1841-9836, eISSN:1841-9844, DOI:10.15837/ijccc.2023.6.5728, WOS:001098573300001, http://dx.doi.org/10.15837/ijccc.2023.6.5728	0,285	> 0.15
5.	Popa Adela Laura, Tarca Naiana Nicoleta, Sasu Dinu Vlad, Bodog Simona Aurelia , Rosca Remus Dorel, Tarcza Teodora Mihaela, "Exploring Marketing Insights for Healthcare: Trends and Perspectives Based on Literature Investigation", <i>Sustainability</i> , septembrie 2022, Vol.14, Issue 17, Article Number 10499, eISSN:2071-1050, DOI:10.3390/su141710499, WOS:000851896900001, http://dx.doi.org/10.3390/su141710499	0,538	> 0.15

Minim 4 articole pt. Prof./2 articole pt. Conf. Articole ISI cu AIS nenul, din care minim 2 pt.prof./4 pt. Conf. in Core Economics si/sau Infoeconomics.

Minim 4 articole publicate în reviste cotate ISI cu scor absolut de influență (AIS) mai mare ca 0

Realizat: 6 articole

Nr. crt.	Referințe bibliografice (activitatea științifică)	AIS (iunie 2025)	Condiție AIS > 0
1.	Simut Ramona, Bodog Simona-Aurelia , Badulescu Alina, Badulescu Daniel, Dzitac Simona, Sehleanu Mariana, Exploring the Nexus between Innovation and Economic Growth. Empirical Evidence from European Countries", <i>Economic Computation and Economic Cybernetics Studies and Research</i> , martie 2025, Vol.59, Issue 1, pp.52-67, ISSN:0424-267X, eISSN:1842-3264, DOI:10.24818/18423264/59.1.25.04, WOS:001455363900004, http://dx.doi.org/10.24818/18423264/59.1.25.04	0,106	> 0
2.	Badulescu D., Simut R., Bodog S. , Badulescu A., Simut C., Zapodeanu D., Shaping AI-related competencies for labor market and business. A PLS-SEM approach", <i>International Journal of Computers Communications & Control</i> , februarie 2025, Vol.20, Issue 1, Article Number 6894, ISSN: 1841-9836, eISSN: 1841-9844, DOI:10.15837/ijccc.2025.1.6894, WOS:001389551200002, http://dx.doi.org/10.15837/ijccc.2025.1.6894	0,285	> 0

3.	Mei Hengjun, Bodog Simona-Aurelia , Badulescu Daniel, "Artificial Intelligence Adoption in Sustainable Banking Services: The Critical Role of Technological Literacy", <i>Sustainability</i> , octombrie 2024, Vol.16, Issue 20, Article Number 8934, eISSN:2071-1050, DOI:10.3390/su16208934, WOS:001341380900001, http://dx.doi.org/10.3390/su16208934	0,538	> 0
4.	Badulescu Daniel, Gavrilut Darie, Simut Ramona, Bodog Simona-Aurelia , Zapodeanu Daniela, Toca Constantin-Vasile, Badulescu Alina, "The Relationship between Sustainable Economic Growth, R&D Expenditures and Employment: A Regional Perspective for the North-West Development Region of Romania", <i>Sustainability</i> , ianuarie 2024, Vol.16, Issue 2, Article Number 760, eISSN: 2071-1050, DOI:10.3390/su16020760, WOS:001151482000001, http://dx.doi.org/10.3390/su16020760	0,538	> 0
5.	Sobolu, R., Stanca, L., Bodog S. A. , "Automated Recognition Systems: Theoretical and Practical Implementation of Active Learning for Extracting Knowledge in Image-based Transfer Learning of Living Organisms", <i>International Journal of Computers Communications & Control</i> , decembrie 2023, Vol.18, Issue 6, Article Number 5728, ISSN:1841-9836, eISSN:1841-9844, DOI:10.15837/ijccc.2023.6.5728, WOS:001098573300001, http://dx.doi.org/10.15837/ijccc.2023.6.5728	0,285	> 0
6.	Popa Adela Laura, Tarca Naiana Nicoleta, Sasu Dinu Vlad, Bodog Simona Aurelia , Rosca Remus Dorel, Tarcza Teodora Mihaela, "Exploring Marketing Insights for Healthcare: Trends and Perspectives Based on Literature Investigation", <i>Sustainability</i> , septembrie 2022, Vol.14, Issue 17, Article Number 10499, eISSN:2071-1050, DOI:10.3390/su141710499, WOS:000851896900001, http://dx.doi.org/10.3390/su141710499	0,538	> 0

Minim 2 articole publicate în reviste cotate ISI cu scor absolut de influență (AIS) mai mare ca 0 în Core Economics si/sau Infoeconomics

Minim 2 articole publicate în reviste cotate ISI cu scor absolut de influență (AIS) mai mare ca 0 din categoriile Core Economics si/sau Infoeconomics

Realizat: 3 articole

Nr. crt.	Referințe bibliografice (activitatea științifică)	AIS (iunie 2025)	Condiție AIS > 0 Core Economics/ Infoeconomics
1.	Simut Ramona, Bodog Simona-Aurelia , Badulescu Alina, Badulescu Daniel, Dzitac Simona, Sehleanu Mariana, Exploring the Nexus between Innovation and Economic Growth. Empirical Evidence from European Countries", <i>Economic Computation and Economic Cybernetics Studies and Research</i> , martie 2025, Vol.59, Issue 1, pp.52-67, ISSN:0424-267X, eISSN:1842-3264, DOI:10.24818/18423264/59.1.25.04, WOS:001455363900004, http://dx.doi.org/10.24818/18423264/59.1.25.04	0,106	> 0 Core Economics

2.	Badulescu D., Simut R., Bodog S. , Badulescu A., Simut C., Zapodeanu D., Shaping AI-related competencies for labor market and business. A PLS-SEM approach”, <i>International Journal of Computers Communications & Control</i> , februarie 2025, Vol.20, Issue 1, Article Number 6894, ISSN: 1841-9836, eISSN: 1841-9844, DOI:10.15837/ijccc.2025.1.6894, WOS:001389551200002, http://dx.doi.org/10.15837/ijccc.2025.1.6894	0,285	> 0 Infoeconomics
3.	Sobolu, R., Stanca, L., Bodog S. A. , ”Automated Recognition Systems: Theoretical and Practical Implementation of Active Learning for Extracting Knowledge in Image-based Transfer Learning of Living Organisms”, <i>International Journal of Computers Communications & Control</i> , decembrie 2023, Vol.18, Issue 6, Article Number 5728, ISSN:1841-9836, eISSN:1841-9844, DOI:10.15837/ijccc.2023.6.5728, WOS:001098573300001, http://dx.doi.org/10.15837/ijccc.2023.6.5728	0,285	> 0 Infoeconomics

E. Calculare punctaj activitatea didactică

Nr. crt.	Referințe bibliografice (activitatea didactică)	Tip (curs / suport seminar, proiect, laborator)	Nr. de autori	Punctaj individual pe item
1.	Bodog Simona, Social Media Marketing - suport de curs în format electronic, 2025.	Suport de curs în format electronic, https://e.uoradea.ro/course/view.php?id=90930	1	0,30
2.	Bodog Simona, Analiza informațiilor de marketing - suport de curs în format electronic, 2025.	Suport de curs în format electronic, https://e.uoradea.ro/course/view.php?id=90930	1	0,30
Total punctaj activitate didactică				0,60

Pentru fiecare curs universitar tipărit sau electronic, elaborat sau actualizat în ultimii 3 ani calendaristici se acordă un punctaj = 0,3/nr. de autori

Pentru fiecare suport de studiu pentru seminar/proiect/laborator, tipărit sau electronic, elaborat sau actualizat în ultimii 3 ani calendaristici se acordă un punctaj = 0,15/nr. de autori

F. Calculare punctaj activitatea extracurriculară

Nr. crt.	Calitatea deținută	Detaliiere (denumire revistă/ conferință/ tutorat/ cerc etc.)	Punctaj individual
1.	Coordonator secțiune EINCO 2025	The 21st INTERNATIONAL CONFERENCE ON ECONOMIC ISSUES – NEW CHALLENGES – EINCO 2025, May 29 -31, 2025, Oradea, Romania, Section Head Management, Marketing, Economic Informatics and Cybernetics, EINCO 2025,	0,20

		https://anale.steconomiceuoradea.ro/en/2024/02/21/einco-2024-organizing-committee/	
2.	Membru în colectivul editorial	Analele Universității din Oradea. Seria Științe Economice TOM XXXIV, 2025, https://anale.steconomiceuoradea.ro/en/wp-content/uploads/2025/08/Volum-Anale-iulie-2025.pdf	0,10
3.	Membru în colectivul editorial/ organizare	Sesiunea de comunicări științifice „EMERGING MARKETS ECONOMICS AND BUSINESS”- Theoretical, Empirical and Policy-Oriented Contributions of Master Students and Graduates, ediția a XIII-a, 20 noiembrie 2025, https://steconomice.uoradea.ro/wp-content/uploads/2025/12/Volumul_Conferinței_EMEB_Masteranzi_2025.pdf	0,10
4.	Îndrumător de an Marketing, IF	Tutorat licență, MK, an II/2024-2025 și an III/2025-2026	0,20
Total punctaj activitate extracurriculară			0,60

Pentru calitatea de redactor șef revistă/președinte conferință/președinte executiv conferință exercitată în anul calendaristic anterior se acordă un punctaj = 0,2/revistă sau conferință

Pentru calitatea de coordonator secțiune conferință exercitată în anul calendaristic anterior se acordă un punctaj = 0,2/ conferință

Pentru calitatea de membru în colectivul editorial/ de organizare/ recenzor lucrări reviste/conferințe exercitată în anul calendaristic anterior se acordă un punctaj = 0,1/revistă sau conferință

Pentru activitatea de consiliere a studenților (îndrumător de an IF, coordonator master) exercitată în anul calendaristic anterior se acordă un punctaj = 0,2/specializare tutorată

Pentru activitatea de consiliere a elevilor în vederea admiterii exercitată în anul calendaristic anterior se acordă un punctaj = 0,1/activitate

Pentru calitatea de coordonator cerc științific studentesc/scoală de vară (neremunerată) exercitată în anul calendaristic anterior se acordă un punctaj = 0,15/cerc

Pentru calitatea de organizator/responsabil eveniment la nivel de facultate (workshop, concurs studentesc etc.) exercitată în anul calendaristic anterior se acordă un punctaj = 0,05/eveniment (maxim 2 evenimente)

Pentru calitatea de coordonator științific lucrare studentescă la Olimpiadă/sesiuni de comunicări exercitată în anul calendaristic anterior se acordă un punctaj = 0,1/lucrare participantă la faza națională, respectiv 0,05/lucrare participantă la faza locală (maxim 4 lucrări îndrumate)

O activitate desfășurată de un candidat la examenul de promovare se punctează o singură dată, evitându-se dublarea punctajului pentru aceeași realizare didactică/științifică/sau privind recunoașterea internațională.

G. Centralizator punctaj standarde minimale obligatorii

Indicator / Punctaj	Punctaj calculat	Punctaj minim conferențiar	Punctaj minim profesor
Indicator P	9,6294	0,75	2,00
Indicator C	9,25	0,50	1,20
Indicator S=P+C	18,8794	1,50	4,00

Candidatul la examenul de promovare pentru ocuparea unui post didactic în cadrul Facultății de Științe Economice a Universității din Oradea trebuie să dețină diplomă/titulul științific de doctor într-un domeniu aparținând *Științelor Economice* și să aibă tema tezei de doctorat în domeniul cel puțin al uneia dintre disciplinele din postul vizat. Prin excepție, candidatul la examenul de promovare pentru ocuparea unui post didactic în cadrul Facultății de Științe Economice a Universității din Oradea, care are în componență discipline de limbi străine (de ex., discipline cu următoarele denumiri generice: Limbă străină, Limba străină pentru afaceri, Comunicare de afaceri în limbi străine, A doua limbă străină, A treia limbă străină, Comunicare în afaceri în limba engleză, Comunicare în afaceri în cea de-a doua limbă străină, Corespondență comercială în limbă străină, Corespondență comercială în limba engleză, Corespondență comercială în cea de-a doua limbă străină, și altele similare), trebuie să dețină titlul/diplomă de doctor în domeniul Filologie/Litere și, de asemenea, diplomă care să ateste specializarea candidatului într-un domeniu aparținând *Științelor economice*, prin studii universitare de licență și/sau masterat și/sau doctorat de specialitate.

PUNCTAJ FINAL autoevaluare = punctaj activitatea științifică (S=P+C)	20,0794 =
conform Standardelor minimale CNATDCU aplicabile + punctaj activitatea didactică + punctaj activitatea extracurriculară	18,8794 + 0,60 + 0,60

Declar pe proprie răspundere faptul că îndeplinesc ~~nu îndeplinesc~~ standardele minimale aferente postului ocupat, după cum urmează:

1. Îndeplinesc punctajul minim, pe categorii și total
2. Îndeplinesc condițiile suplimentare prevăzute de Standardele Minimale CNATDCU aplicabile în vigoare.

Confirm prin prezenta că datele mai sus menționate sunt reale și se referă la propria mea activitate profesională și științifică.

Data 29.01.2026

Candidat BODOG Simona-Aurelia

Verificat:

Președinte comisie _____

Membrii comisiei _____
